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З А П И С Н И К 
од Сто и единаесетта (тематска) седница на Владата на Република Северна 

Македонија, одржана на 13 октомври 2021 година 
 

Седницата започна во 12:55 часот. 
 
На седницата претседаваше претседателот на Владата на Република Северна 
Македонија, Зоран Заев. 
 
На седницата присуствуваа м-р Никола Димитров, заменик на претседателот на Владата 
на Република Северна Македонија задолжен за европски прашања, Фатмир Битиќи, 
заменик на претседателот на Владата на Република Северна Македонија, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, членовите на 
Владата м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, министер за одбрана, Оливер Спасовски, 
министер за внатрешни работи, м-р Бојан Маричиќ, министер за правда, Арјанит Хоџа, 
министер за земјоделство, шумарство и водостопанство, доц. д-р Венко Филипче, 
министер за здравство, д-р Јагода Шахпаска, министер за труд и социјална политика, 
д-р Ирена Стефоска, министер за култура и Благој Бочварски, министер за транспорт и 
врски, како и генералниот секретар на Владата на Република Северна Македонија, 
Мухамед Зеќири. 
 
На седницата присуствуваше и Лила Пејчиновска-Миладиновска, секретар на 
Секретаријатот за законодавство. 
 
Покрај членовите на Владата, на седницата присуствуваа и д-р Димитар Ковачевски, 
заменик на министерот за финансии, д-р Арафат Шабани, заменик на министерот за 
образование и наука, м-р Енвер Хусејин, заменик на министерот за труд и социјална 
политика, м-р Зоран Димитровски, заменик на министерот за локална самоуправа и д-
р Христина Оџаклиеска, заменик на министерот за животна средина и просторно 
планирање, како и Елена Манчева, државен секретар во Министерството за 
информатичко општество и администрација и Размена Чекиќ-Дуровиќ, државен 
секретар во Министерството за економија. 
 
На седницата присуствуваа и Пеце Мирчески, директор на Службата за општи и 
заеднички работи на Владата на Република Северна Македонија Душко Арсовски, 
портпарол на Владата на Република Северна Македонија и Дејан Павлески, директор на 
Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на Република Северна 
Македонија 
 
Од седницата отсуствуваа д-р Артан Груби, прв заменик на претседателот на Владата 
на Република Северна Македонија, задолжен за координација на политички прашања на 
ресорите и министер за политички систем и односи меѓу заедниците, Љупчо 
Николовски, заменик на претседателот на Владата на Република Северна Македонија, 
задолжен за борба против корупцијата и криминалот, одржлив развој и човечки ресурси 
и членовите на Владата, д-р Бујар Османи, министер за надворешни работи, д-р Фатмир 
Бесими, министер за финансии, м-р Крешник Бектеши, министер за економија, Мила 
Царовска, министер за образование и наука, м-р Горан Милевски, министер за локална 
самоуправа, Насер Нуредини, министер за животна средина и просторно планирање и 
д-р Јетон Шаќири, министер за информатичко општество и администрација. 

 
 
* 

* * 
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Врз основа на Предлогот на дневниот ред и предлозите што беа поднесени на 
седницата, Владата го утврди следниов 

 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 

 
1. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија, производство и услуги ЕЛЕНИ-КОМЕРЦ увоз-извоз ДООЕЛ 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
2. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ТИМАС ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
3. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото со ограничена одговорност за градежништво, трговија и услуги 
Џемајлоски Мевмед ПОДГОРКА с. Подгорци Струга ДООЕЛ, со Предлог-одлука и 
Нацрт-договор 
 
4. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и трговија ЈОКА увоз-извоз ДОО Струмица, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
5. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕЛЕ ДИЗАЈН КОМПАНИ ДООЕЛ с. 
Моноспитово-Босилово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
6. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за преработка на млеко и млечни производи ЛАЦТАЛИС МК 
МЛЕКАРНИЦА ДООЕЛ експорт-импорт Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
7. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија, производство и услуги ХЕМОФАРМ-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-
извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
8. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за производство и промет ДЕМА-СТИЛ Зоран и Дејан, 
експорт-импорт ДОО Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
9. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Акционерското друштво за производство на амбалажа од хартија и картон 
ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ Заштитно друштво Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
10.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Заштитното друштво за вработување на инвалидни лица за трговија на големо и 
мало застапништво и останати услуги УНИВЕРЗАЛ-С ДОО увоз-извоз Крива Паланка, 
со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
11.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги БУРДЕМ-ПЛАСТИК ДОО 
Студеничани, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
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12.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛУТХМАН БАЦКЛУНД ФООДС 
ПРОДУЦТИОН ДОО Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
13.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Ѕ & Ѕ ДООЕЛ увоз-извоз с. 
Мислешево Струга, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
14.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги АЛАЏОВИ КОМФОРТ ДООЕЛ с. 
Моноспитово, Босилово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
15.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и трговија БИОРЕЈСЕР-М увоз-извоз ДОО Штип, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
16.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, промет и услуги МАРМАЈОЗ увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
17.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Заштитното друштво за производство, трговија и услуги МУЛТИХЕМ ДООЕЛ увоз-
извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
18.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги РАКЛИС ПЛАСТ ДОО увоз-извоз с. 
Куклиш Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
19.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, услуги и трговија со увоз-извоз А.Б. НОВОСЕЛСКИ 
ДОО Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
20.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги АРТЕ НОВА ДОО увоз-извоз Кочани, 
со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
21.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги БАЛКАНИЈА ММ ДООЕЛ увоз-извоз 
Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
22.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за производство, промет и услуги ГДИ експорт-импорт 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
23.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЖИТО КЛАС СИЛБО ДООЕЛ Скопје, 
со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
24.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
25.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, градежништво, инженеринг, трговија на големо и 
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мало, увоз-извоз и услуги ИНТЕГРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Битола, со Предлог-одлука 
и Нацрт-договор 
 
26.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Заштитното трговско друштво за производство и промет со козметички и хемиски 
производи ИНТЕР КОЗМЕТИК ЛТД ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор 
 
27.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, услуги и трговија КОД ИНЖЕНЕРИНГ Стојко 
Стамболиски ДООЕЛ увоз извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
28.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, угостителство, трговија и услуги Колид С ТИМ ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Колешино Ново Село, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
29.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги КОНЕР ИСТ ДОО Велес, со Предлог-
одлука и Нацрт-договор 
 
30.   Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАРС ДООЕЛ Штип, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
31.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛИДЕР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз 
извоз, Свети Николе, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
32.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото со ограничена одговорност за производство, услуги, трговија на 
големо и мало, увоз-извоз Ејуп Фејзоски, МИГРОС Битола ДООЕЛ, со Предлог-одлука 
и Нацрт-договор 
 
33.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за компјутерско програмирање и консултантски услуги ИТГМА ДОО 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
34.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕТАЛИНЖЕНЕРИНГ-ЈАНЕВИ 
ДООЕЛ с.Костурино Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
35.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ОФИС МАРКЕТ ПЛУС ДООЕЛ увоз-
извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
36.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги РАФЕ ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
37.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ТВ КОМПАНИ-ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-
извоз с.Колешино Ново Село, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
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38.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, внатрешен и надворешен промет ХАРТОПЛАСТ 
ДООЕЛ Гевгелија, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
39.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Р&Р МЕТАЛ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Скудриње, Маврово и Ростуша, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 

 
40.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за информатичка технологија, производство, трговија и услуги 
АВИЦЕННА4ИТ ДОО експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
41.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија, услуги и производство АНГРОМАРКЕТИНГ-МЕХАНИЗАЦИЈА 
увоз-извоз ДОО, Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
42. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица заштитно 
друштво за производство, трговија и услуги АНДОНОВ ДООЕЛ Свети Николе, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
43. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското заштитно друштво за производство, трговија, услуги, 
угостителска дејност, транспорт и сообраќај АНДРОС ФАРМ Охрид ДОО, со Предлог-
одлука и Нацрт-договор 
 
44. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија АТС ГРОУП ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
45. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија увоз-извоз БИОФРУИТ 
ДООЕЛ Радовиш, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
46. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија на големо и мало СТЕЛ ИМПЕКС 
ДООЕЛ увоз-извоз Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
47. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги СТИЛ ЖЕЛЕЗО ДООЕЛ Тетово, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
48. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство, трговија на големо и мало, увоз-
извоз МАРТЕКС Неделкоски Стојан ДООЕЛ Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор 
 
49. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛА МОДА 2012 ДООЕЛ, 
с. Мислешево Струга, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
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50. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија за вработување 
инвалидни лица ДИАДОРА ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор 
 
51. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Артисан Мебел ДОО 
увоз-извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
52. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги увоз-извоз КАРАМЕЛА 
ДООЕЛ Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
53. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИННОВА МЕТАЛ 
ТЕЦХНОЛОГУ ДООЕЛ с.Боговиње, Боговиње, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
54. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ПЕКО МЕДИКАЛ 
ХОЛДИНГ ДОО Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
55. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФЕ-ИНВЕСТ ДЕ ДООЕЛ 
увоз-извоз Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
56. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија ХОРТЕНА ДОО увоз-извоз 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
57. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија  ДОЦЕ-ТЕПЛАСТ ДООЕЛ увоз-
извоз Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
58. Информација за склучување на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштво за производство, трговија и услуги Ф-Ј Инженеринг ДООЕЛ 
увоз-извоз Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
59. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ГРЕЕН СТАР ДОО Битола, 
со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
60. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МУЛТИ ПАРК ИЗАИРИ 
ДОО експорт-импорт, с.Камењане, Боговиње, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
61.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, градежништво, транспорт и услуги ИНТЕКАР ГЛОБАЛ 
КОРПОРАТИОН ДОО Гостивар, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
62.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија на големо и мало МАКО-МАРКЕТ ДОО Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт-договор 
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63.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, промет и услуги ДЕКО-МЕТА увоз-извоз ДООЕЛ 
Селце, Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
64.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕЛЕКТРОГРЕЈАЧИ МИС-Х ДОО 
Кочани, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
65. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр. 09-9618/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство и трговија РОНТИС ДООЕЛ Велес, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор 
 
66.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, обработка и конзервирање на животинско месо НУРО 
КОМПАНИ ДОО с. Камењане, Боговиње, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
67.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија и услуги НОВТРЕНД ДООЕЛ Штип, со Предлог-одлука и 
Нацрт-договор 
 
68.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и трговија со текстил и текстилни производи СЕМАК 
ФЕШН КОМПАНИ КД-Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
69.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МАДАЛ БАЛ КАФЕ ДОО експорт-
импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
70.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за трговија, производство и услуги на големо и мало 
СВИССЛИОН-АГРОПЛОД ДООЕЛ увоз-извоз Ресен, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор 
 
71.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и трговија НИРВАНА ФЕШН ДООЕЛ Штип, со Предлог-
одлука и Нацрт-договор 
 
72.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија и услуги РУСЕ КОМЕРЦ Тина ДООЕЛ извоз-увоз Гевгелија, 
со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
73.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија, производство и услуги НАТУРА ТЕРАПИ ДОО Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
74. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.10-7963/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за 
производство и трговија РОСАЛ-ДС експорт-импорт Роза ДООЕЛ Неготино, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
75.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАБ ДИГИТ ДООЕЛ Штип, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
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76.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги БРАКО ДОО увоз-извоз Велес, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
77. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.12-7914/1 од 15.10.2019 година на Трговското друштво за 
вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за производство, трговија и 
услуги МЕБЕЛ ЈУМИС ДИЗАЈН ДООЕЛ Кочани, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор 
 
78. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр. 13-7587/1 од 31.7.2018 година и бр. 13-8050/1 од 
15.10.2019 година  на Друштвото за трговија, услуги и производство АГРОМА увоз-
извоз ДООЕЛ Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор  
 
79. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.12-7943/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ОТВОРЕНА ТРГОВСКА ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
80. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.10-7555/1 од 31.7.2018 година, бр.10-7555/4 од 1.11.2018 
година и бр.10-8016/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги МАЈАМИ ДОО Идризово-Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор 
 
81. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.11-8002/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИНГПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Охрид, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
82. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.12-7534/1 од 31.7.2018 година, бр.12-7534/4 од 2.11.2018 
година и бр.12-7930/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги МАВРОВО Ј-Т ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор 
 
83. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица издавачка дејност, 
производство, трговија и услуги ПРОПОИНТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
84. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Акционерското друштво фабрика за чоколади, вафли и бонбони ЕВРОПА-Скопје, 
со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
85. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ПЛАСТИК-ПАК КОМПАНИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
86. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, промет и услуги СТЕНТОН ГРАДБА ДОО с. Долно 
Оризари, Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
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87. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-8038/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за трговија 
и производство СЕКЕ ДООЕЛ Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
88. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.12-7516/1 од 31.7.2018 година и бр.12-7938/1 од 
15.10.2019 година на Друштвото за производство, трговија и услуги КЕНТАУР-
ИМПЕКС ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор 
 
89. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.12-7528/1 од 31.7.2018 година и бр.12-7918/1 од 
15.10.2019 година на Друштвото за производство, трговија и услуги САЛСА ДОО увоз-
извоз Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
90.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ИНТЕРНАТИОНАЛ ФРЕШ ФООД  
ДОО Врапчиште, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
91. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги М&М АИРСПРИНГС ДОО Илинден, 
со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
92. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕТАЛКАТ ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 
увоз-извоз, Сопиште, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
93. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за производство, трговија и услуги ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
94. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-9600/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ДЕТАЛ ВЕЛД ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кавадарци, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
95. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Н.П.-Комерц увоз-извоз ДООЕЛ с. 
Зубово, Ново Село, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
96. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за информатичка технологија ИБОРН.НЕТ ДОО Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт-договор 
 
97. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-9633/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги БЕНТОН-НИ експорт-импорт ДООЕЛ, со Предлог-
одлука  и Нацрт-анекс на Договор 
 
98.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за градежништво, инженеринг и трговија АКТИВА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
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99.  Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги МОЉИКА Виѓилент и 
др. ДОО експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
100. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-9613/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛАМАРА ИНОКС ДООЕЛ увоз-извоз Велес, со  
Предлог-одлука  и Нацрт-анекс на Договор 
 
101. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги РИНА ДООЕЛ Штип, со 
Предлог-одлука  и Нацрт-договор 
 
102. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.12-7523/1 од 31.07.2018 година и бр.12-7936/1 од 
15.10.2019 година на Друштвото за производство и трговија ДОЈРАН СТИЛ ДООЕЛ с. 
Николиќ, Дојран, со Предлог-одлука  и Нацрт-анекс на Договор 
 
103. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво ВЕБИЈА ГАЈРЕТ увоз-извоз с.Лабуништа Струга 
ДООЕЛ, со Предлог-одлука  и Нацрт-договор 
  
104.  Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на  финансиска 
поддршка бр.12-7917/1 од 15.10.2019 година и бр.09-9595/1 од 15.10.2020 година на 
Друштвото за трговија и производство МАКПРОГРЕС ДОО Виница, со Предлог-одлука  и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
105.Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија на големо и мало увоз-извоз и услуги Игор 
Божиновски БИСЕРА КОМЕРЦ Битола ДООЕЛ, со Предлог-одлука  и Нацрт-договор 
 
106. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАРС ТРЕЈД ДОО Штип, 
со Предлог-одлука  и Нацрт-договор 
 
107. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија транспорт и услуги ЕУРО 
ИНВЕСТ-ИНГ ДОО експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука  и Нацрт-договор 
 
108. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-8025/1 од 15.10.2019 година на МАКСТИЛ 
Акционерското друштво за производство и трговија со производи од црна 
металургија Скопје, со Предлог-одлука  и Нацрт-анекс на Договор 
 
109. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги ГРЕЕН МАЦХИНЕС ДОО Велес, со 
Предлог-одлука  и Нацрт-договор 
 
 
110. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-8023/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЈУМИС ДООЕЛ Кочани, со Предлог-одлука  и Нацрт-
анекс на Договор 
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111. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БЕЛ КАМЕН Горан ДООЕЛ 
експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
112. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на ФАБРИКАТА ЗА КВАСЕЦ И АЛКОХОЛ АД Битола, со Предлог-одлука и 
Нацрт-договор 
 
113. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-9612/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство, градежништво, инженеринг, трговија на големо и мало, увоз-извоз и 
услуги МЗТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО, Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
114. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИНФИНИТИ ЕНЕРЏИ, ИТ 
СОЛУШНС ЕНД СЕРВИЦЕС ДОО Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
115. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МИСПАК заштитно 
друштво с.Мислешево Струга, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
116. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-9616/1 од 15.10.2020 година на Заштитното друштво за 
трговија, производство и услуги ИГНАЦИЈА ФМ увоз-извоз ДООЕЛ Битола, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
117. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија  БУЛ-БИЛДИНГ ДОО Струмица, 
со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
118. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.11-7973/1 од 15.10.2019 година на Металната индустрија 
БРАТСТВО ИНОХ ДОО Охрид, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
119. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.10-7961/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за 
производство, промет и услуги ЖИТО-ПРОМ Зоран ДООЕЛ Гевгелија, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
120. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.12-7524/1 од 31.7.2018 година и бр.12-7937/1 од 
15.10.2019 година на Друштвото за графичко печатарска дејност, трговија и услуги 
ДИГИТАЛ ЦЕНТАР ДОО експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор 
 
121. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-7645/1 од 31.7.2018 година и бр.11-8066/1 од 
15.10.2019 година на Друштвото за производство, промет и услуги ГАЛАТЕКС ДООЕЛ 
увоз-извоз Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
122. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-9625/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство, услуги и трговија увоз-извоз СУПЕР ХИТ ЕДЕН ДООЕЛ Радовиш, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
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123. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.12-7536/1 од 31.7.2018 година и бр.12-7935/1 од 
15.10.2019 година на Дрвно индустриски комбинат ФАГУС ДООЕЛ Пехчево, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
124. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-9622/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство, трговија, услуги и транспорт ФОЛИ-КОМ ДОО увоз-извоз с. Куклиш, 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
125. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.10-7558/1 од 31.7.2018 година и бр.10-8022/1 од 
15.10.2019 година на Мешовито друштво за производство на сладолед, трговија на 
големо и мало, превоз, услуги ЦЕРМАТ увоз-извоз ДОО Битола, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
126. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.11-7984/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за 
производство и трговија АСП-ПАК заштитно друштво ДООЕЛ Охрид, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
127. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-8046/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АМИКАМИКА ДООЕЛ увоз-извоз Крива Паланка, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
128. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за економски услуги и трговија РОЈАЛ ТРЕЕ ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
129. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Заштитното трговско друштво за производство, услуги и трговија на 
големо и мало Горан Цуцулески и др.КРИВОГАШТАНИ-ПРОМЕТ увоз-извоз ДОО 
Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
130. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за транспорт, производство, трговија и услуги ГОМИ-96 
увоз-извоз ДООЕЛ Ресен со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
131. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и услуги ПРЕСТИЖ-
ДИЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
132. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МИ КОМЕРЦ 2000 Златко 
ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
133. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СТИЛ КОН ДООЕЛ увоз-
извоз Младо Нагоричане, Старо Нагоричане, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
134. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-7658/1 од 31.7.2018 година и бр.13-8052/1 од 
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15.10.2019 година на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕГАТЕХНА 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
135. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.03-506/2 од 15.10.2019 година и бр.13-7653/1 од 31.7.2018 
година на Друштвото за производство, трговија и услуги ТРИТЕКС ТРЕЈД Наумоски 
Радко и др. ДОО увоз-извоз Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
136. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.12-7929/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за 
производство и трговија СТЕВИК Марика ДОО експорт-импорт Кавадарци, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
137. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.11-7977/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МАКТОИС ДОО увоз-извоз с.Лешок, Теарце, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
138. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-7593/1 од 31.7.2018 година, бр.13-7593/4 од 1.11.2018 
година и бр.11-7995/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за производство на делови 
и прибор за моторни возила РУЕН ИНОКС АВТОМОБИЛЕ ДООЕЛ Кочани, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
139. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-7573/1 од 31.7.2018 година, бр.13-7573/4 од 1.11.2018 
година и бр.13-8057/1 од 15.10.2019 година на Заштитното друштво за вработување 
на инвалидни лица ЛИОН ДОО, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
140. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-9601/1 од 15.10.2020 година на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги КОНТИ ХИДРОПЛАСТ ДООЕЛ Гевгелија, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
141. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-9592/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИМПЕРИАЛ НТТ ДОО експорт-импорт Брвеница, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
142.Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-7601/1 од 31.7.2018 година и бр.11-8083/1 од 
15.10.2019 година на Друштвото за градежништво, производство, трговија и услуги 
БОСУТ ДОО Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
143. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-7651/1 од 31.7.2018 година, бр.13-7651/4 од 1.11.2018 
година и бр.11-8075/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за производство и промет 
со здрава храна ВИТАЛИА Никола и др. ДОО експорт-импорт Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
144. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-8026/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги БОШАВА ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
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145. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.10-7554/1 од 31.7.2018 година и бр.10-7998/1 од 
15.10.2019 година на Фармaцевтската хемиска козметичка индустрија АЛКАЛОИД АД 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
146. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.13-8032/1 од 15.10.2019 година на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги АЛ-МАКС ДОО Струмица, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
147. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото со ограничена одговорност за трговија, производство и 
услуги СЛОГА ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор 
 
148. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФАРМАРОЛЛИ ДООЕЛ 
Петровец, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
149. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр. 12-7909/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за 
градежништво и трговија НОВА ЕКОБАЗА ДОО увоз-извоз Штип, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
150. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЗОДИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
151. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство, трговија  и услуги МИГРОС 
КОМПАНИ увоз извоз ДООЕЛ Битола,  со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
152. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ГМК-ТЕХНОЛОГИЈА 
ДООЕЛ с.Косел Охрид, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
153. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство,трговија на големо и мало и услуги ВАПЕКС 
И ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
154. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО 
Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
155. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр. 13-7584/1 од 31.7.2018 година и бр.13-8055/1 од 
15.10.2019 година на Друштвото за трговија МУЛТИТЕКС ДОО увоз-извоз Битола, со 
Предлог-одлука  и Нацрт-анекс на Договор 
 
156. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МАХАГОНИ ДООЕЛ 
Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
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157. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-9636/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство и промет на големо и мало ДИМЕ ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
158. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.10-7551/1 од 31.7.2018 година и бр.10-8006/1 од 
15.10.2019 година на Друштвото за трговија, производство, услуги, шпедиција, увоз-
извоз ПЕКАБЕСКО АД, Кадино-Илинден, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 

159. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 

финансиска поддршка бр.13-8009/1 од 15.10.2019 година и бр.09-9597/1 од 
15.10.2020 година на Друштвото за градежништво, инжинеринг и трговија 

АКТИВА ДОО Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 

160. Прашања и предлози  
 

 
        * 
*           * 
 

По одделните точки од Дневниот ред, Владата ги донесе следниве заклучоци: 
 

Точка 1  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги ЕЛЕНИ-КОМЕРЦ 
увоз-извоз ДООЕЛ Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги 
ЕЛЕНИ-КОМЕРЦ увоз-извоз ДООЕЛ Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
производство и услуги ЕЛЕНИ-КОМЕРЦ увоз-извоз ДООЕЛ Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
производство и услуги ЕЛЕНИ-КОМЕРЦ увоз-извоз ДООЕЛ Струмица. 
 

Точка 2  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ТИМАС ДООЕЛ 
увоз-извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
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усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ТИМАС ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштво за 
производство, трговија и услуги ТИМАС ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштво за производство, 
трговија и услуги ТИМАС ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 

Точка 3  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото со ограничена одговорност за градежништво, 
трговија и услуги Џемајлоски Мевмед ПОДГОРКА с.Подгорци Струга ДООЕЛ, со Предлог-
одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото со ограничена одговорност за 
градежништво, трговија и услуги Џемајлоски Мевмед ПОДГОРКА с.Подгорци Струга 
ДООЕЛ, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото со 
ограничена одговорност за градежништво, трговија и услуги Џемајлоски Мевмед 
ПОДГОРКА с. Подгорци Струга ДООЕЛ. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото со ограничена 
одговорност за градежништво, трговија и услуги Џемајлоски Мевмед ПОДГОРКА с. 
Подгорци Струга ДООЕЛ. 
 

Точка 4  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија ЈОКА увоз-извоз ДОО 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени 
и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
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1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија ЈОКА 
увоз-извоз ДОО Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија ЈОКА увоз-извоз ДОО Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и 
трговија ЈОКА увоз-извоз ДОО Струмица. 
 

Точка 5  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕЛЕ ДИЗАЈН 
КОМПАНИ ДООЕЛ с. Моноспитово Босилово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ВЕЛЕ ДИЗАЈН КОМПАНИ ДООЕЛ с. Моноспитово Босилово, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ВЕЛЕ ДИЗАЈН КОМПАНИ ДООЕЛ с. Моноспитово 
Босилово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ВЕЛЕ ДИЗАЈН КОМПАНИ ДООЕЛ с. Моноспитово Босилово. 
 

Точка 6 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за преработка на млеко и млечни производи 
ЛАЦТАЛИС МК МЛЕКАРНИЦА ДООЕЛ експорт-импорт Битола, со Предлог-одлука и 
Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за преработка на млеко и млечни 
производи ЛАЦТАЛИС МК МЛЕКАРНИЦА ДООЕЛ експорт-импорт Битола, во 
предложениот текст. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
преработка на млеко и млечни производи ЛАЦТАЛИС МК МЛЕКАРНИЦА ДООЕЛ експорт-
импорт Битолa. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за преработка на 
млеко и млечни производи ЛАЦТАЛИС МК МЛЕКАРНИЦА ДООЕЛ експорт-импорт Битола. 
 

Точка 7  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги ХЕМОФАРМ-
КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги 
ХЕМОФАРМ-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
производство и услуги ХЕМОФАРМ-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
производство и услуги ХЕМОФАРМ-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 

Точка 8 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство и промет ДЕМА-СТИЛ 
Зоран и Дејан, експорт-импорт ДОО Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за производство и промет 
ДЕМА-СТИЛ Зоран и Дејан, експорт-импорт ДОО Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
производство и промет ДЕМА-СТИЛ Зоран и Дејан, експорт-импорт ДОО Скопје. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
производство и промет ДЕМА-СТИЛ Зоран и Дејан, експорт-импорт ДОО Скопје. 
 

Точка 9  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Акционерското друштво за производство на амбалажа од 
хартија и картон ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ Заштитно друштво Битола, со Предлог-одлука и 
Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Акционерското друштво за производство на 
амбалажа од хартија и картон ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ Заштитно друштво Битола, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Акционерското друштво 
за производство на амбалажа од хартија и картон ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ Заштитно 
друштво Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Акционерското друштво за 
производство на амбалажа од хартија и картон ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ Заштитно друштво 
Битола. 
 

Точка 10 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното друштво за вработување на инвалидни лица за 
трговија на големо и мало застапништво и останати услуги УНИВЕРЗАЛ-С ДОО увоз-извоз 
Крива Паланка, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Заштитното друштво за вработување на 
инвалидни лица за трговија на големо и мало застапништво и останати услуги 
УНИВЕРЗАЛ-С ДОО увоз-извоз Крива Паланка, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното друштво за 
вработување на инвалидни лица за трговија на големо и мало застапништво и останати 
услуги УНИВЕРЗАЛ-С ДОО увоз-извоз Крива Паланка. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното друштво за 
вработување на инвалидни лица за трговија на големо и мало застапништво и останати 
услуги УНИВЕРЗАЛ-С ДОО увоз-извоз Крива Паланка. 
 

Точка 11  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
БУРДЕМ-ПЛАСТИК ДОО Студеничани, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, 
трговија и услуги БУРДЕМ-ПЛАСТИК ДОО Студеничани, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, транспорт, трговија и услуги БУРДЕМ-ПЛАСТИК ДОО Студеничани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
транспорт, трговија и услуги БУРДЕМ-ПЛАСТИК ДОО Студеничани. 
 

Точка 12 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛУТХМАН 
БАЦКЛУНД ФООДС ПРОДУЦТИОН ДОО Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ЛУТХМАН БАЦКЛУНД ФООДС ПРОДУЦТИОН ДОО Битола, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛУТХМАН БАЦКЛУНД ФООДС ПРОДУЦТИОН ДОО 
Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЛУТХМАН БАЦКЛУНД ФООДС ПРОДУЦТИОН ДОО Битола. 
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Точка 13 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ѕ & Ѕ ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Мислешево Струга, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително 
ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Ѕ & Ѕ ДООЕЛ увоз-извоз с. Мислешево Струга, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Ѕ & Ѕ ДООЕЛ увоз-извоз с. Мислешево Струга. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Ѕ & Ѕ ДООЕЛ увоз-извоз с. Мислешево Струга. 
 

Точка 14 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АЛАЏОВИ 
КОМФОРТ ДООЕЛ с. Моноспитово, Босилово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
АЛАЏОВИ КОМФОРТ ДООЕЛ с. Моноспитово, Босилово, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АЛАЏОВИ КОМФОРТ ДООЕЛ с. Моноспитово, Босилово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги АЛАЏОВИ КОМФОРТ ДООЕЛ с. Моноспитово, Босилово. 
 

Точка 15  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија БИОРЕЈСЕР-М увоз-
извоз ДОО Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
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усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија 
БИОРЕЈСЕР-М увоз-извоз ДОО Штип, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија БИОРЕЈСЕР-М увоз-извоз ДОО Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и 
трговија БИОРЕЈСЕР-М увоз-извоз ДОО Штип. 
 

Точка 16  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги МАРМАЈОЗ увоз-
извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги 
МАРМАЈОЗ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги МАРМАЈОЗ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
промет и услуги МАРМАЈОЗ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 

Точка 17 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното друштво за производство, трговија и услуги 
МУЛТИХЕМ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци:: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Заштитното друштво за производство, трговија 
и услуги МУЛТИХЕМ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, во предложениот текст. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното друштво за 
производство, трговија и услуги МУЛТИХЕМ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното друштво за 
производство, трговија и услуги МУЛТИХЕМ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 

Точка 18  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги РАКЛИС ПЛАСТ 
ДОО увоз-извоз с.Куклиш Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
РАКЛИС ПЛАСТ ДОО увоз-извоз с.Куклиш Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги РАКЛИС ПЛАСТ ДОО увоз-извоз с.Куклиш Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги РАКЛИС ПЛАСТ ДОО увоз-извоз с.Куклиш Струмица. 
 

Точка 19 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија со увоз-извоз 
А.Б. НОВОСЕЛСКИ ДОО Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
 1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија 
со увоз-извоз А.Б. НОВОСЕЛСКИ ДОО Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, услуги и трговија со увоз-извоз А.Б. НОВОСЕЛСКИ ДОО Струмица. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги и трговија со увоз-извоз А.Б. НОВОСЕЛСКИ ДОО Струмица. 
 

Точка 20 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АРТЕ НОВА ДОО 
увоз-извоз Кочани, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци:  
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
АРТЕ НОВА ДОО увоз-извоз Кочани, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АРТЕ НОВА ДОО увоз-извоз Кочани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги АРТЕ НОВА ДОО увоз-извоз Кочани. 
 

Точка 21 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БАЛКАНИЈА ММ 
ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
БАЛКАНИЈА ММ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги БАЛКАНИЈА ММ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги БАЛКАНИЈА ММ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово. 
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Точка 22 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, промет и услуги ГДИ 
експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
 1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, промет 
и услуги ГДИ експорт-импорт Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
производство, промет и услуги ГДИ експорт-импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
производство, промет и услуги ГДИ експорт-импорт Скопје. 
 

Точка 23  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЖИТО КЛАС 
СИЛБО ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
 1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ЖИТО КЛАС СИЛБО ДООЕЛ Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЖИТО КЛАС СИЛБО ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЖИТО КЛАС СИЛБО ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 24 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЖИТО СКОПЈЕ 
СИЛБО ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
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 1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО ДООЕЛ Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 25 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, градежништво, инженеринг, 
трговија на големо и мало, увоз-извоз и услуги ИНТЕГРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Битола, 
со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
 1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, градежништво, 
инженеринг, трговија на големо и мало, увоз-извоз и услуги ИНТЕГРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ Битола, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, градежништво, инженеринг, трговија на големо и мало, увоз-извоз и 
услуги ИНТЕГРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
градежништво, инженеринг, трговија на големо и мало, увоз-извоз и услуги ИНТЕГРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Битола. 
 

Точка 26  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за производство и промет со 
козметички и хемиски производи ИНТЕР КОЗМЕТИК ЛТД ДООЕЛ Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци:  
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за производство 
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и промет со козметички и хемиски производи ИНТЕР КОЗМЕТИК ЛТД ДООЕЛ Скопје, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното трговско 
друштво за производство и промет со козметички и хемиски производи ИНТЕР 
КОЗМЕТИК ЛТД ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за 
производство и промет со козметички и хемиски производи ИНТЕР КОЗМЕТИК ЛТД 
ДООЕЛ Скопје. 

Точка 27  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија КОД 
ИНЖЕНЕРИНГ Стојко Стамболиски ДООЕЛ увоз извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија 
КОД ИНЖЕНЕРИНГ Стојко Стамболиски ДООЕЛ увоз извоз Скопје, во предложениот 
текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, услуги и трговија КОД ИНЖЕНЕРИНГ Стојко Стамболиски ДООЕЛ увоз 
извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги и трговија КОД ИНЖЕНЕРИНГ Стојко Стамболиски ДООЕЛ увоз извоз Скопје. 

 
Точка 28 

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, угостителство, трговија и услуги 
Колид С ТИМ ДООЕЛ увоз-извоз с. Колешино Ново Село, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, угостителство, 
трговија и услуги Колид С ТИМ ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино Ново Село, во 
предложениот текст. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, угостителство, трговија и услуги Колид С ТИМ ДООЕЛ увоз-извоз с. 
Колешино Ново Село. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
угостителство, трговија и услуги Колид С ТИМ ДООЕЛ увоз-извоз с. Колешино Ново 
Село. 
 

Точка 29  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги КОНЕР ИСТ ДОО 
Велес, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
 1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
КОНЕР ИСТ ДОО Велес, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги КОНЕР ИСТ ДОО Велес. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги КОНЕР ИСТ ДОО Велес. 
 

Точка 30  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАРС ДООЕЛ 
Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
 1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ЛАРС ДООЕЛ Штип, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛАРС ДООЕЛ Штип. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЛАРС ДООЕЛ Штип. 
 

Точка 31 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛИДЕР 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз извоз, Свети Николе, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, 
кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ЛИДЕР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз извоз, Свети Николе, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛИДЕР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз извоз, Свети Николе. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЛИДЕР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз извоз, Свети Николе. 
 

Точка 32 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото со ограничена одговорност за производство, 
услуги, трговија на големо и мало, увоз-извоз Ејуп Фејзоски, МИГРОС Битола ДООЕЛ, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети 
согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за 
законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
 1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото со ограничена одговорност за 
производство, услуги, трговија на големо и мало, увоз-извоз Ејуп Фејзоски, МИГРОС 
Битола ДООЕЛ, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото со 
ограничена одговорност за производство, услуги, трговија на големо и мало, увоз-извоз 
Ејуп Фејзоски, МИГРОС Битола ДООЕЛ. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото со ограничена 
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одговорност за производство, услуги, трговија на големо и мало, увоз-извоз Ејуп 
Фејзоски, МИГРОС Битола ДООЕЛ. 
 

Точка 33 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за компјутерско програмирање и консултантски 
услуги ИТГМА ДОО Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за компјутерско програмирање и 
консултантски услуги ИТГМА ДОО Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
компјутерско програмирање и консултантски услуги ИТГМА ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за компјутерско 
програмирање и консултантски услуги ИТГМА ДОО Скопје. 
 

Точка 34  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
МЕТАЛИНЖЕНЕРИНГ-ЈАНЕВИ ДООЕЛ с. Костурино Струмица, со Предлог-одлука и 
Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
МЕТАЛИНЖЕНЕРИНГ-ЈАНЕВИ ДООЕЛ с. Костурино Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МЕТАЛИНЖЕНЕРИНГ-ЈАНЕВИ ДООЕЛ с. Костурино 
Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МЕТАЛИНЖЕНЕРИНГ-ЈАНЕВИ ДООЕЛ с. Костурино Струмица. 
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Точка 35  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ОФИС МАРКЕТ 
ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ОФИС МАРКЕТ ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ОФИС МАРКЕТ ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ОФИС МАРКЕТ ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 

Точка 36  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги РАФЕ ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
РАФЕ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги РАФЕ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги РАФЕ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 

Точка 37 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ТВ КОМПАНИ-
ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино Ново Село, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, 
кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
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расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ТВ КОМПАНИ-ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино Ново Село, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ТВ КОМПАНИ-ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино 
Ново Село. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ТВ КОМПАНИ-ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино Ново Село. 
 

Точка 38 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, внатрешен и надворешен промет 
ХАРТОПЛАСТ ДООЕЛ Гевгелија, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително 
ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, внатрешен и 
надворешен промет ХАРТОПЛАСТ ДООЕЛ Гевгелија, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, внатрешен и надворешен промет ХАРТОПЛАСТ ДООЕЛ Гевгелија. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
внатрешен и надворешен промет ХАРТОПЛАСТ ДООЕЛ Гевгелија. 
 

Точка 39  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Р&Р МЕТАЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Скудриње, Маврово и Ростуша, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, 
кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
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1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Р&Р МЕТАЛ ДООЕЛ увоз-извоз с.Скудриње, Маврово и Ростуша, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Р&Р МЕТАЛ ДООЕЛ увоз-извоз с. Скудриње, Маврово и 
Ростуша. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Р&Р МЕТАЛ ДООЕЛ увоз-извоз с. Скудриње Маврово и Ростуша. 
 

Точка 40  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за информатичка технологија, производство, 
трговија и услуги АВИЦЕННА4ИТ ДОО експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и 
Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за информатичка технологија, 
производство, трговија и услуги АВИЦЕННА4ИТ ДОО експорт-импорт Тетово, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
информатичка технологија, производство, трговија и услуги АВИЦЕННА4ИТ ДОО 
експорт-импорт Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за информатичка 
технологија, производство, трговија и услуги АВИЦЕННА4ИТ ДОО експорт-импорт 
Тетово. 

Точка 41 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, услуги и производство 
АНГРОМАРКЕТИНГ-МЕХАНИЗАЦИЈА увоз-извоз ДОО, Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, услуги и производство 
АНГРОМАРКЕТИНГ-МЕХАНИЗАЦИЈА увоз-извоз ДОО, Битола, во предложениот текст. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
услуги и производство АНГРОМАРКЕТИНГ-МЕХАНИЗАЦИЈА увоз-извоз ДОО, Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, услуги и 
производство АНГРОМАРКЕТИНГ-МЕХАНИЗАЦИЈА увоз-извоз ДОО, Битола. 
 

Точка 42  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица 
заштитно друштво за производство, трговија и услуги АНДОНОВ ДООЕЛ Свети Николе, 
со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на 
инвалидни лица заштитно друштво за производство, трговија и услуги АНДОНОВ ДООЕЛ 
Свети Николе, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
вработување на инвалидни лица заштитно друштво за производство, трговија и услуги 
АНДОНОВ ДООЕЛ Свети Николе. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
вработување на инвалидни лица заштитно друштво за производство, трговија и услуги 
АНДОНОВ ДООЕЛ Свети Николе. 

Точка 43 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското заштитно друштво за производство, трговија, 
услуги, угостителска дејност, транспорт и сообраќај АНДРОС ФАРМ Охрид ДОО, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети 
согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за 
законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Трговското заштитно друштво за 
производство, трговија, услуги, угостителска дејност, транспорт и сообраќај АНДРОС 
ФАРМ Охрид ДОО, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
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ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското заштитно 
друштво за производство, трговија, услуги, угостителска дејност, транспорт и сообраќај 
АНДРОС ФАРМ Охрид ДОО. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското заштитно друштво за 
производство, трговија, услуги, угостителска дејност, транспорт и сообраќај АНДРОС 
ФАРМ Охрид ДОО. 

Точка 44 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија АТС ГРОУП ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија АТС 
ГРОУП ДООЕЛ Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија АТС ГРОУП ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и 
трговија АТС ГРОУП ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 45 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија увоз-извоз 
БИОФРУИТ ДООЕЛ Радовиш, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија 
увоз-извоз БИОФРУИТ ДООЕЛ Радовиш, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, услуги и трговија увоз-извоз БИОФРУИТ ДООЕЛ Радовиш. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
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Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги и трговија увоз-извоз БИОФРУИТ ДООЕЛ Радовиш. 
 

Точка 46  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија на големо и мало СТЕЛ 
ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија на 
големо и мало СТЕЛ ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Штип, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија на големо и мало СТЕЛ ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и 
трговија на големо и мало СТЕЛ ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Штип. 
 

Точка 47 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги СТИЛ ЖЕЛЕЗО ДООЕЛ Тетово, 
со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги СТИЛ ЖЕЛЕЗО 
ДООЕЛ Тетово, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија 
и услуги СТИЛ ЖЕЛЕЗО ДООЕЛ Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги 
СТИЛ ЖЕЛЕЗО ДООЕЛ Тетово. 
 

Точка 48 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија на големо и 
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мало, увоз-извоз МАРТЕКС Неделкоски Стојан ДООЕЛ Прилеп, со Предлог-одлука и 
Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија 
на големо и мало, увоз-извоз МАРТЕКС Неделкоски Стојан ДООЕЛ Прилеп, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
производство, трговија на големо и мало, увоз-извоз МАРТЕКС Неделкоски Стојан 
ДООЕЛ Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
производство, трговија на големо и мало, увоз-извоз МАРТЕКС Неделкоски Стојан 
ДООЕЛ Прилеп. 

Точка 49 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛА МОДА 2012 
ДООЕЛ, с.Мислешево Струга, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
 1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ЛА МОДА 2012 ДООЕЛ, с.Мислешево Струга, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛА МОДА 2012 ДООЕЛ, с.Мислешево Струга. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЛА МОДА 2012 ДООЕЛ, с.Мислешево Струга. 
 

Точка 50 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија за вработување 
инвалидни лица ДИАДОРА ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
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 1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија 
за вработување инвалидни лица ДИАДОРА ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, услуги и трговија за вработување инвалидни лица ДИАДОРА ДООЕЛ увоз-
извоз Куманово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги и трговија за вработување инвалидни лица ДИАДОРА ДООЕЛ увоз-извоз 
Куманово. 

Точка 51 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Артисан Мебел 
ДОО увоз-извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Артисан Мебел ДОО увоз-извоз Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Артисан Мебел ДОО увоз-извоз Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Артисан Мебел ДОО увоз-извоз Струмица. 

 
Точка 52  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги увоз-извоз 
КАРАМЕЛА ДООЕЛ Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
увоз-извоз КАРАМЕЛА ДООЕЛ Струмица, во предложениот текст. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Друштвото за производство, трговија и услуги увоз-извоз КАРАМЕЛА ДООЕЛ 
Струмица. 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги увоз-извоз КАРАМЕЛА ДООЕЛ Струмица. 
 

Точка 53 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИННОВА МЕТАЛ 
ТЕЦХНОЛОГУ ДООЕЛ с.Боговиње, Боговиње, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ИННОВА МЕТАЛ ТЕЦХНОЛОГУ ДООЕЛ с.Боговиње, Боговиње, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИННОВА МЕТАЛ ТЕЦХНОЛОГУ ДООЕЛ с.Боговиње, 
Боговиње. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ИННОВА МЕТАЛ ТЕЦХНОЛОГУ ДООЕЛ с.Боговиње, Боговиње. 
 

Точка 54  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ПЕКО МЕДИКАЛ 
ХОЛДИНГ ДОО Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ПЕКО МЕДИКАЛ ХОЛДИНГ ДОО Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ПЕКО МЕДИКАЛ ХОЛДИНГ ДОО Струмица. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ПЕКО МЕДИКАЛ ХОЛДИНГ ДОО Струмица. 
 

Точка 55 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФЕ-ИНВЕСТ ДЕ 
ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следниве 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ФЕ-ИНВЕСТ ДЕ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ФЕ-ИНВЕСТ ДЕ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ФЕ-ИНВЕСТ ДЕ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 

Точка 56 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија ХОРТЕНА ДОО увоз-
извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија 
ХОРТЕНА ДОО увоз-извоз Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија ХОРТЕНА ДОО увоз. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и 
трговија ХОРТЕНА ДОО увоз-извоз Струмица. 
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Точка 57  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија  ДОЦЕ-ТЕПЛАСТ ДООЕЛ 
увоз-извоз Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија  ДОЦЕ-
ТЕПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија  ДОЦЕ-ТЕПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и 
трговија  ДОЦЕ-ТЕПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 

Точка 58 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги                   Ф-Ј 
Инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Ф-Ј Инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Ф-Ј Инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Ф-Ј Инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 

Точка 59  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ГРЕЕН СТАР 
ДОО Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
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1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ГРЕЕН СТАР ДОО Битола, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ГРЕЕН СТАР ДОО Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ГРЕЕН СТАР ДОО Битола. 
 

Точка 60 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МУЛТИ ПАРК 
ИЗАИРИ ДОО експорт-импорт, с.Камењане, Боговиње, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
МУЛТИ ПАРК ИЗАИРИ ДОО експорт-импорт, с.Камењане, Боговиње, во предложениот 
текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МУЛТИ ПАРК ИЗАИРИ ДОО експорт-импорт, 
с.Камењане, Боговиње. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МУЛТИ ПАРК ИЗАИРИ ДОО експорт-импорт, с.Камењане, Боговиње. 
 

Точка 61 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, градежништво, транспорт и 
услуги ИНТЕКАР ГЛОБАЛ КОРПОРАТИОН ДОО Гостивар, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, градежништво, 
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транспорт и услуги ИНТЕКАР ГЛОБАЛ КОРПОРАТИОН ДОО Гостивар, во предложениот 
текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, градежништво, транспорт и услуги ИНТЕКАР ГЛОБАЛ КОРПОРАТИОН ДОО 
Гостивар. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
градежништво, транспорт и услуги ИНТЕКАР ГЛОБАЛ КОРПОРАТИОН ДОО Гостивар. 

 
Точка 62 

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија на големо и мало МАКО-МАРКЕТ ДОО 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија на големо и мало МАКО-
МАРКЕТ ДОО Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија 
на големо и мало МАКО-МАРКЕТ ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија на големо 
и мало МАКО-МАРКЕТ ДОО Скопје. 

Точка 63  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ДЕКО-МЕТА увоз-
извоз ДООЕЛ Селце, Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги 
ДЕКО-МЕТА увоз-извоз ДООЕЛ Селце, Прилеп, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
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финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ДЕКО-МЕТА увоз-
извоз ДООЕЛ Селце, Прилеп.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
промет и услуги ДЕКО-МЕТА увоз-извоз ДООЕЛ Селце, Прилеп. 
 

Точка 64  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги 
ЕЛЕКТРОГРЕЈАЧИ МИС-Х ДОО Кочани, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги 
ЕЛЕКТРОГРЕЈАЧИ МИС-Х ДОО Кочани, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги 
ЕЛЕКТРОГРЕЈАЧИ МИС-Х ДОО Кочани.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство,трговија и услуги ЕЛЕКТРОГРЕЈАЧИ МИС-Х ДОО Кочани. 
 

Точка 65 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр. 09-9618/1 од 15.10.2020 година на Друштвото 
за производство и трговија РОНТИС ДООЕЛ Велес, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр. 09-9618/1 од 15.10.2020 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр. 09-9618/1 
од 15.10.2020 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
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Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр. 09-9618/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 66  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, обработка и конзервирање на 
животинско месо НУРО КОМПАНИ ДОО с.Камењане, Боговиње, со Предлог-одлука и 
Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, обработка и конзервирање на 
животинско месо НУРО КОМПАНИ ДОО с.Камењане, Боговиње, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, обработка и конзервирање на животинско месо НУРО КОМПАНИ ДОО 
с.Камењане, Боговиње. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
обработка и конзервирање на животинско месо НУРО КОМПАНИ ДОО с.Камењане, 
Боговиње. 

Точка 67 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги НОВТРЕНД ДООЕЛ Штип, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети 
согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за 
законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија  и  услуги НОВТРЕНД 
ДООЕЛ Штип, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија 
и услуги НОВТРЕНД ДООЕЛ Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги 
НОВТРЕНД ДООЕЛ Штип. 

Точка 68  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија со текстил и текстилни 
производи СЕМАК ФЕШН КОМПАНИ КД-Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-договор кои 
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дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија со 
текстил и текстилни производи СЕМАК ФЕШН КОМПАНИ КД-Штип, во предложениот 
текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија со текстил и текстилни производи СЕМАК ФЕШН КОМПАНИ КД-
Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и 
трговија со текстил и текстилни производи СЕМАК ФЕШН КОМПАНИ КД-Штип. 
 

Точка 69 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МАДАЛ БАЛ 
КАФЕ ДОО експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
МАДАЛ БАЛ КАФЕ ДОО експорт-импорт Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МАДАЛ БАЛ КАФЕ ДОО експорт-импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МАДАЛ БАЛ КАФЕ ДОО експорт-импорт Скопје. 
 

Точка 70 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за трговија, производство и услуги на 
големо и мало СВИССЛИОН-АГРОПЛОД ДООЕЛ увоз-извоз Ресен, со Предлог-одлука и 
Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
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1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за трговија, производство 
и услуги на големо и мало СВИССЛИОН-АГРОПЛОД ДООЕЛ увоз-извоз Ресен, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
трговија, производство и услуги на големо и мало СВИССЛИОН-АГРОПЛОД ДООЕЛ увоз-
извоз Ресен. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за трговија, 
производство и услуги на големо и мало СВИССЛИОН-АГРОПЛОД ДООЕЛ увоз-извоз 
Ресен. 

Точка 71 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија НИРВАНА ФЕШН ДООЕЛ 
Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија 
НИРВАНА ФЕШН ДООЕЛ Штип, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија НИРВАНА ФЕШН ДООЕЛ Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и 
трговија НИРВАНА ФЕШН ДООЕЛ Штип. 
 

Точка 72  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги РУСЕ КОМЕРЦ Тина ДООЕЛ 
извоз-увоз Гевгелија, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги РУСЕ КОМЕРЦ 
Тина ДООЕЛ извоз-увоз Гевгелија, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
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ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија 
и услуги РУСЕ КОМЕРЦ Тина ДООЕЛ извоз-увоз Гевгелија. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги 
РУСЕ КОМЕРЦ Тина ДООЕЛ извоз-увоз Гевгелија. 
 

Точка 73 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги НАТУРА ТЕРАПИ 
ДОО Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени 
и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги 
НАТУРА ТЕРАПИ ДОО Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
производство и услуги НАТУРА ТЕРАПИ ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
производство и услуги НАТУРА ТЕРАПИ ДОО Скопје. 
 

Точка 74  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.10-7963/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за производство и трговија РОСАЛ-ДС експорт-импорт Роза ДООЕЛ Неготино, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7963/1 од 15.10.2019 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7963/1 
од 15.10.2019 година.. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
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Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7963/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 75  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАБ ДИГИТ 
ДООЕЛ Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ЛАБ ДИГИТ ДООЕЛ Штип, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛАБ ДИГИТ ДООЕЛ Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЛАБ ДИГИТ ДООЕЛ Штип. 
 

Точка 76  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БРАКО ДОО 
увоз-извоз Велес, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
БРАКО ДОО увоз-извоз Велес, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги БРАКО ДОО увоз-извоз Велес. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги БРАКО ДОО увоз-извоз Велес. 
 

Точка 77  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.12-7914/1 од 15.10.2019 година на Трговското 
друштво за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за производство, 
трговија и услуги МЕБЕЛ ЈУМИС ДИЗАЈН ДООЕЛ Кочани, со Предлог-одлука и Нацрт-
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анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.12-7914/1 од 15.10.2019 година, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7914/1 
од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7914/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 78 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр. 13-7587/1 од 31.7.2018 година и бр. 13-8050/1 
од 15.10.2019 година  на Друштвото за трговија, услуги и производство АГРОМА увоз-
извоз ДООЕЛ Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително 
ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.13-7587/1 од 31.7.2018 година и бр.13-
8050/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-7587/1 
од 31.07.2018 година и бр.13-8050/1 од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр. 13-7587/1 од 
31.7.2018 година и бр. 13-8050/1 од 15.10.2019 година. 
 

Точка 79  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.12-7943/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги ОТВОРЕНА ТРГОВСКА ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
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1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7943/1 од 15.10.2019 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7943/1 
од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7943/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 80  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.10-7555/1 од 31.7.2018 година, бр.10-7555/4 
од 1.11.2018 година и бр.10-8016/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МАЈАМИ ДОО Идризово-Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.10-7555/1 од 31.07.2018 година,  бр.10-
7555/4 од 1.11.2018 година и бр.10-8016/1 од 15.10.2019 година, во предложениот 
текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7555/1 
од 31.7.2018 година, бр.10-7555/4 од 1.11.2018 година и бр.10-8016/1 од 15.10.2019 
година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7555/1 од 
31.7.2018 година, бр.10-7555/4 од 1.11.2018 година и бр.10-8016/1 од 15.10.2019 
година. 

Точка 81 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.11-8002/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги ИНГПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Охрид, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети 
согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за 
законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.11-8002/1 од 15.10.2019 година, во 
предложениот текст. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.11-8002/1 
од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.11-8002/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 82 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.12-7534/1 од 31.7.2018 година, бр.12-7534/4 
од 2.11.2018 година и бр.12-7930/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МАВРОВО Ј-Т ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс 
на договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.12-7534/1 од 31.7.2018 година, бр.12-
7534/4 од 2.11.2018 година и бр.12-7930/1 од 15.10.2019 година, во предложениот 
текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7534/1 
од 31.7.2018 година, бр.12-7534/4 од 2.11.2018 година и                  бр.12-7930/1 од 
15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7534/1 од 
31.7.2018 година, бр.12-7534/4 од 2.11.2018 година и бр.12-7930/1 од 15.10.2019 
година. 

Точка 83 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица 
издавачка дејност, производство, трговија и услуги ПРОПОИНТ ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на 
инвалидни лица издавачка дејност, производство, трговија и услуги ПРОПОИНТ ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
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потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
вработување на инвалидни лица издавачка дејност, производство, трговија и услуги 
ПРОПОИНТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
вработување на инвалидни лица издавачка дејност, производство, трговија и услуги 
ПРОПОИНТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 

Точка 84 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Акционерското друштво фабрика за чоколади, вафли и 
бонбони ЕВРОПА-Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Акционерското друштво фабрика за чоколади, 
вафли и бонбони ЕВРОПА-Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Акционерското друштво 
фабрика за чоколади, вафли и бонбони ЕВРОПА-Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Акционерското друштво фабрика 
за чоколади, вафли и бонбони ЕВРОПА-Скопје. 
 

Точка 85 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ПЛАСТИК-ПАК 
КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ПЛАСТИК-ПАК КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ПЛАСТИК-ПАК КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ПЛАСТИК-ПАК КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 

 
Точка 86 

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги СТЕНТОН ГРАДБА 
ДОО с.Долно Оризари, Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително 
ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги 
СТЕНТОН ГРАДБА ДОО с.Долно Оризари, Битола, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги СТЕНТОН ГРАДБА ДОО с.Долно Оризари, Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
промет и услуги СТЕНТОН ГРАДБА ДОО с.Долно Оризари, Битола. 
 

Точка 87  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-8038/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за трговија и производство СЕКЕ ДООЕЛ Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8038/1 од 15.10.2019 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8038/1 
од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8038/1 од 
15.10.2019 година. 
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Точка 88 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.12-7516/1 од 31.7.2018 година и бр.12-7938/1 
од 15.10.2019 година на Друштвото за производство, трговија и услуги КЕНТАУР-
ИМПЕКС ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, 
кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7516/1 од 31.7.2018 година и 
бр.12-7938/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7516/1 
од 31.7.2018 година и бр.12-7938/1 од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7516/1 од 
31.7.2018 година и бр.12-7938/1 од 15.10.2019 година. 
 

Точка 89 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.12-7528/1 од 31.7.2018 година и бр.12-7918/1 
од 15.10.2019 година на Друштвото за производство, трговија и услуги САЛСА ДОО увоз-
извоз Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.12-7528/1 од 31.7.2018 година и бр.12-
7918/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7528/1 
од 31.7.2018 година и бр.12-7918/1 од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7528/1 од 
31.7.2018 година и бр.12-7918/1 од 15.10.2019 година. 
 

Точка 90 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
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ИНТЕРНАТИОНАЛ ФРЕШ ФООД  ДОО Врапчиште, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, 
кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ИНТЕРНАТИОНАЛ ФРЕШ ФООД  ДОО Врапчиште, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИНТЕРНАТИОНАЛ ФРЕШ ФООД  ДОО Врапчиште. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ИНТЕРНАТИОНАЛ ФРЕШ ФООД ДОО Врапчиште. 
 

Точка 91 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги М&М 
АИРСПРИНГС ДОО Илинден, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
М&М АИРСПРИНГС ДОО Илинден, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги М&М АИРСПРИНГС ДОО Илинден. 
 
Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на Република 
Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
М&М АИРСПРИНГС ДОО Илинден. 

Точка 92  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕТАЛКАТ 
ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ увоз-извоз, Сопиште, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
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1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
МЕТАЛКАТ ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ увоз-извоз, Сопиште, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МЕТАЛКАТ ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ увоз-извоз, Сопиште. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МЕТАЛКАТ ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ увоз-извоз, Сопиште. 
 

Точка 93  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и услуги ТЕ-ТЕ 
ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија 
и услуги ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 94  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9600/1 од 15.10.2020 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги ДЕТАЛ ВЕЛД ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Кавадарци, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9600/1 од 15.10.2020 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
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потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9600/1 
од 15.10.2020 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9600/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 95  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Н.П.-Комерц 
увоз-извоз ДООЕЛ с.Зубово, Ново Село, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Н.П.-Комерц увоз-извоз ДООЕЛ с.Зубово, Ново Село, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Н.П.-Комерц увоз-извоз ДООЕЛ с.Зубово, Ново Село. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Н.П.-Комерц увоз-извоз ДООЕЛ с.Зубово, Ново Село. 
 

Точка 96 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за информатичка технолoгија ИБОРН.НЕТ ДОО 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за информатичка технолoгија 
ИБОРН.НЕТ ДОО Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
информатичка технолoгија ИБОРН.НЕТ ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за информатичка 
технолoгија ИБОРН.НЕТ ДОО Скопје. 
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Точка 97  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9633/1 од 15.10.2020 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги БЕНТОН-НИ експорт-импорт ДООЕЛ, со Предлог-
одлука  и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети 
согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за 
законодавство и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.09-9633/1 од 15.10.2020 година, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9633/1 
од 15.10.2020 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9633/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 98 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво, инженеринг и трговија АКТИВА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следниве 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за градежништво, инженеринг и 
трговија АКТИВА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Штип, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
градежништво, инженеринг и трговија АКТИВА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за градежништво, 
инженеринг и трговија АКТИВА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Штип. 
 

Точка 99  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
МОЉИКА Виѓилент и др. ДОО експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
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изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на  Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, 
трговија и услуги МОЉИКА Виѓилент и др. ДОО експорт-импорт Тетово, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, транспорт, трговија и услуги МОЉИКА Виѓилент и др. ДОО експорт-
импорт Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
транспорт, трговија и услуги МОЉИКА Виѓилент и др. ДОО експорт-импорт Тетово. 
 

Точка 100  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9613/1 од 15.10.2020 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги ЛАМАРА ИНОКС ДООЕЛ увоз-извоз Велес, со  
Предлог-одлука  и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9613/1 од 15.10.2020 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9613/1 
од 15.10.2020 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9613/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 101  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги РИНА ДООЕЛ 
Штип, со Предлог-одлука  и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
РИНА ДООЕЛ Штип, во предложениот текст. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги РИНА ДООЕЛ Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги РИНА ДООЕЛ Штип. 

Точка 102  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.12-7523/1 од 31.07.2018 година и бр.12-7936/1 
од 15.10.2019 година на Друштвото за производство и трговија ДОЈРАН СТИЛ ДООЕЛ 
с.Николиќ, Дојран, со Предлог-одлука  и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следниве 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.12-7523/1 од 31.07.2018 година и бр.12-
7936/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст.  
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7523/1 
од 31.07.2018 година и бр.12-7936/1 од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7523/1 од 
31.07.2018 година и бр.12-7936/1 од 15.10.2019 година. 
 

Точка 103  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво ВЕБИЈА ГАЈРЕТ увоз-извоз с.Лабуништа 
Струга ДООЕЛ, со Предлог-одлука  и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво ВЕБИЈА ГАЈРЕТ увоз-извоз 
с.Лабуништа Струга ДООЕЛ, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
ВЕБИЈА ГАЈРЕТ увоз-извоз с.Лабуништа Струга ДООЕЛ. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво ВЕБИЈА 
ГАЈРЕТ увоз-извоз с.Лабуништа Струга ДООЕЛ. 
 

Точка 104 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.12-7917/1 од 15.10.2019 година и бр.09-9595/1 од 15.10.2020 
година на Друштвото за трговија и производство МАКПРОГРЕС ДОО Виница, со Предлог-
одлука  и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети 
согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за 
законодавство и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 

 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.12-7917/1 од 15.10.2019 година и бр.09-9595/1 
од 15.10.2020 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го потпише 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7917/1 од 15.10.2019 
година и бр.09-9595/1 од 15.10.2020 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на Република 
Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7917/1 од 15.10.2019 година и 
бр.09-9595/1 од 15.10.2020 година. 

Точка 105 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија на големо и мало увоз-
извоз и услуги Игор Божиновски БИСЕРА КОМЕРЦ Битола ДООЕЛ, со Предлог-одлука  и 
Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија на 
големо и мало увоз-извоз и услуги Игор Божиновски БИСЕРА КОМЕРЦ Битола ДООЕЛ, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија на големо и мало увоз-извоз и услуги Игор Божиновски БИСЕРА 
КОМЕРЦ Битола ДООЕЛ. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија на големо и мало увоз-извоз и услуги Игор Божиновски БИСЕРА КОМЕРЦ Битола 
ДООЕЛ. 
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Tочка 106 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАРС ТРЕЈД 
ДОО Штип, со Предлог-одлука  и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени 
и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ЛАРС ТРЕЈД ДОО Штип, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува  Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка наДруштвото за 
производство, трговија и услуги ЛАРС ТРЕЈД ДОО Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЛАРС ТРЕЈД ДОО Штип. 
 

Точка 107  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија транспорт и услуги 
ЕУРО ИНВЕСТ-ИНГ ДОО експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука  и Нацрт-договор, 
кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија 
транспорт и услуги ЕУРО ИНВЕСТ-ИНГ ДОО експорт-импорт Тетово, во предложениот 
текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија транспорт и услуги ЕУРО ИНВЕСТ-ИНГ ДОО експорт-импорт 
Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и 
трговија транспорт и услуги ЕУРО ИНВЕСТ-ИНГ ДОО експорт-импорт Тетово. 
 

Точка 108 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-8025/1 од 15.10.2019 година на МАКСТИЛ 
Акционерското друштво за производство и трговија со производи од црна металургија 
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Скопје, со Предлог-одлука  и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8025/1 од 15.10.2019 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8025/1 
од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8025/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 109 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги ГРЕЕН МАЦХИНЕС ДОО Велес, 
со Предлог-одлука  и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на  Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги ГРЕЕН 
МАЦХИНЕС ДОО Велес, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија 
и услуги ГРЕЕН МАЦХИНЕС ДОО Велес. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги 
ГРЕЕН МАЦХИНЕС ДОО Велес. 

Точка 110 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-8023/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги ЈУМИС ДООЕЛ Кочани, со Предлог-одлука  и Нацрт-
анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8023/1 од 15.10.2019 година, 
во предложениот текст.  
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8023/1 
од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8023/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 111 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БЕЛ КАМЕН 
Горан ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
БЕЛ КАМЕН Горан ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги БЕЛ КАМЕН Горан ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги БЕЛ КАМЕН Горан ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
 

Точка 112 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на ФАБРИКАТА ЗА КВАСЕЦ И АЛКОХОЛ АД Битола, со Предлог-
одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на ФАБРИКАТА ЗА КВАСЕЦ И АЛКОХОЛ АД Битола, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на ФАБРИКАТА ЗА КВАСЕЦ 
И АЛКОХОЛ АД Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
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Договорот за доделување на финансиска поддршка на ФАБРИКАТА ЗА КВАСЕЦ И 
АЛКОХОЛ АД Битола. 

Точка 113  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9612/1 од 15.10.2020 година на Друштвото 
за производство, градежништво, инженеринг, трговија на големо и мало, увоз-извоз и 
услуги МЗТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО, Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, 
кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9612/1 од 15.10.2020 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9612/1 од 
15.10.2020 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9612/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 114  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИНФИНИТИ 
ЕНЕРЏИ, ИТ СОЛУШНС ЕНД СЕРВИЦЕС ДОО Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, 
кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ИНФИНИТИ ЕНЕРЏИ, ИТ СОЛУШНС ЕНД СЕРВИЦЕС ДОО Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИНФИНИТИ ЕНЕРЏИ, ИТ СОЛУШНС ЕНД СЕРВИЦЕС ДОО 
Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ИНФИНИТИ ЕНЕРЏИ, ИТ СОЛУШНС ЕНД СЕРВИЦЕС ДОО Скопје. 
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Точка 115  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МИСПАК 
заштитно друштво с.Мислешево Струга, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
МИСПАК заштитно друштво с.Мислешево Струга, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МИСПАК заштитно друштво с.Мислешево Струга. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МИСПАК заштитно друштво с.Мислешево Струга. 

 
Точка 116  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9616/1 од 15.10.2020 година на Заштитното 
друштво за трговија, производство и услуги ИГНАЦИЈА ФМ увоз-извоз ДООЕЛ Битола, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9616/1 од 15.10.2020 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9616/1 од 
15.10.2020 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9616/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 117 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија  БУЛ-БИЛДИНГ ДОО 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени 
и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци 



69 

 

 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија  БУЛ-
БИЛДИНГ ДОО Струмица, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија  БУЛ-БИЛДИНГ ДОО Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство и 
трговија  БУЛ-БИЛДИНГ ДОО Струмица. 
 

Точка 118  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.11-7973/1 од 15.10.2019 година на Металната 
индустрија БРАТСТВО ИНОХ ДОО Охрид, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, 
кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.11-7973/1 од 15.10.2019 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.11-7973/1 од 
15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.11-7973/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 119 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.10-7961/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за производство, промет и услуги ЖИТО-ПРОМ Зоран ДООЕЛ Гевгелија, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети 
согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за 
законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7961/1 од 15.10.2019 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
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ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7961/1 од 
15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7961/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 120 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.12-7524/1 од 31.7.2018 година и бр.12-7937/1 
од 15.10.2019 година на Друштвото за графичко печатарска дејност, трговија и услуги 
ДИГИТАЛ ЦЕНТАР ДОО експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7524/1 од 31.7.2018 година и 
бр.12-7937/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7524/1 од 
31.07.2018 година и бр.12-7937/1 од 15.10.2019 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7524/1 од 
31.7.2018 година и бр.12-7937/1 од 15.10.2019 година. 
 

Точка 121 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-7645/1 од 31.7.2018 година и               бр.11-
8066/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за производство, промет и услуги ГАЛАТЕКС 
ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.13-7645/1 од 31.7.2018 година и бр.11-
8066/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-7645/1 од 
31.7.2018 година и бр.11-8066/1 од 15.10.2019 година. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-7645/1 од 
31.7.2018 година и бр.11-8066/1 од 15.10.2019 година. 

 
Точка 122  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9625/1 од 15.10.2020 година на Друштвото 
за производство, услуги и трговија увоз-извоз СУПЕР ХИТ ЕДЕН ДООЕЛ Радовиш, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9625/1 од 15.10.2020 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9625/1 од 
15.10.2020 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9625/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 123 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.12-7536/1 од 31.7.2018 година и бр.12-7935/1 
од 15.10.2019 година на Дрвно индустриски комбинат ФАГУС ДООЕЛ Пехчево, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.12-7536/1 од 31.07.2018 година и бр.12-
7935/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7536/1 од 
31.07.2018 година и бр.12-7935/1 од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7536/1 од 
31.07.2018 година и бр.12-7935/1 од 15.10.2019 година. 
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Точка 124 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9622/1 од 15.10.2020 година на Друштвото 
за производство, трговија, услуги и транспорт ФОЛИ-КОМ ДОО увоз-извоз с. Куклиш, 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9622/1 од 15.10.2020 година, 
во предложениот текст. 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9622/1 од 
15.10.2020 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9622/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 125 
  

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.10-7558/1 од 31.7.2018 година и бр.10-8022/1 
од 15.10.2019 година на Мешовито друштво за производство на сладолед, трговија на 
големо и мало, превоз, услуги ЦЕРМАТ увоз-извоз ДОО Битола, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9622/1 од 15.10.2020 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9622/1 од 
15.10.2020 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9622/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 126 
  

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.11-7984/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за производство и трговија АСП-ПАК заштитно друштво ДООЕЛ Охрид, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети 
согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за 
законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
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1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.11-7984/1 од 15.10.2019 година, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.11-7984/1 од 
15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.11-7984/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 127 
 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-8046/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги АМИКАМИКА ДООЕЛ увоз-извоз Крива Паланка, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.13-8046/1 од 15.10.2019 година, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8046/1 од 
15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8046/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 128  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за економски услуги и трговија РОЈАЛ ТРЕЕ ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за економски услуги и трговија 
РОЈАЛ ТРЕЕ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
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потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за економски 
услуги и трговија РОЈАЛ ТРЕЕ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за економски услуги 
и трговија РОЈАЛ ТРЕЕ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 

 
Точка 129  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за производство, услуги и 
трговија на големо и мало Горан Цуцулески и др.КРИВОГАШТАНИ-ПРОМЕТ увоз-извоз 
ДОО Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-договор кои дополнително ќе бидат усогласени 
и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за производство, 
услуги и трговија на големо и мало Горан Цуцулески и др.КРИВОГАШТАНИ-ПРОМЕТ 
увоз-извоз ДОО Прилеп, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за производство, услуги и 
трговија на големо и мало Горан Цуцулески и др.КРИВОГАШТАНИ-ПРОМЕТ увоз-извоз 
ДОО Прилеп.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за 
производство, услуги и трговија на големо и мало Горан Цуцулески и 
др.КРИВОГАШТАНИ-ПРОМЕТ увоз-извоз ДОО Прилеп. 

 
Точка 130  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, производство, трговија и услуги 
ГОМИ-96 увоз-извоз ДООЕЛ Ресен со Предлог-одлука и Нацрт-договор кои дополнително 
ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, производство, 
трговија и услуги ГОМИ-96 увоз-извоз ДООЕЛ Ресен, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, производство, трговија и услуги 
ГОМИ-96 увоз-извоз ДООЕЛ Ресен.  
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, 
производство, трговија и услуги ГОМИ-96 увоз-извоз ДООЕЛ Ресен. 
 

Точка 131  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и услуги 
ПРЕСТИЖ-ДИЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија 
и услуги ПРЕСТИЖ-ДИЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и услуги 
ПРЕСТИЖ-ДИЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги ПРЕСТИЖ-ДИЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 

Точка 132  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МИ КОМЕРЦ 
2000 Златко ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт-договор кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
МИ КОМЕРЦ 2000 Златко ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МИ КОМЕРЦ 
2000 Златко ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МИ КОМЕРЦ 2000 Златко ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
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Точка 133 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СТИЛ КОН 
ДООЕЛ увоз-извоз Младо Нагоричане, Старо Нагоричане, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
СТИЛ КОН ДООЕЛ увоз-извоз Младо Нагоричане, Старо Нагоричане, во предложениот 
текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СТИЛ КОН 
ДООЕЛ увоз-извоз Младо Нагоричане, Старо Нагоричане.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги СТИЛ КОН ДООЕЛ увоз-извоз Младо Нагоричане, Старо Нагоричане. 
 

Точка 134  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-7658/1 од 31.7.2018 година и бр.13-8052/1 
од 15.10.2019 година на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕГАТЕХНА 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе 
бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.13-7658/1 од 31.7.2018 година и бр.13-
8052/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-7658/1 од 31.7.2018 година и бр.13-8052/1 
од 15.10.2019 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-7658/1 од 
31.7.2018 година и бр.13-8052/1 од 15.10.2019 година. 
 

Точка 135  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.03-506/2 од 15.10.2019 година и                        
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бр.13-7653/1 од 31.7.2018 година на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ТРИТЕКС ТРЕЈД Наумоски Радко и др. ДОО увоз-извоз Прилеп, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.03-506/2 од 15.10.2019 година и 
бр.13-7653/1 од 31.7.2018 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.03-506/2 од 15.10.2019 година и бр.13-7653/1 
од 31.7.2018 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.03-506/2 од 
15.10.2019 година и бр.13-7653/1 од 31.7.2018 година. 
 

 
Точка 136 

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.12-7929/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за производство и трговија СТЕВИК Марика ДОО експорт-импорт Кавадарци, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети 
согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за 
законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7929/1 од 15.10.2019 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува  Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.12-7929/1 од 15.10.2019 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7929/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 137 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.11-7977/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги МАКТОИС ДОО увоз-извоз с.Лешок, Теарце, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
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1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.11-7977/1 од 15.10.2019 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.11-7977/1 од 15.10.2019 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.11-7977/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 138  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-7593/1 од 31.7.2018 година, бр.13-7593/4 
од 1.11.2018 година и бр.11-7995/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за производство 
на делови и прибор за моторни возила РУЕН ИНОКС АВТОМОБИЛЕ ДООЕЛ Кочани, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-7593/1 од 31.7.2018 година, 
бр.13-7593/4 од 1.11.2018 година и бр.11-7995/1 од 15.10.2019 година, во предложениот 
текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-7593/1 од 31.7.2018 година, бр.13-7593/4 
од 1.11.2018 година и бр.11-7995/1 од 15.10.2019 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-7593/1 од 
31.7.2018 година, бр.13-7593/4 од 1.11.2018 година и бр.11-7995/1 од 15.10.2019 
година. 

Точка 139  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-7573/1 од 31.7.2018 година, бр.13-7573/4 
од 1.11.2018 година и бр.13-8057/1 од 15.10.2019 година на Заштитното друштво за 
вработување на инвалидни лица ЛИОН ДОО, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-7573/1 од 31.7.2018 година, 
бр.13-7573/4 од 1.11.2018 година и бр.13-8057/1 од 15.10.2019 година, во предложениот 
текст. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-7573/1 од 31.7.2018 година, бр.13-7573/4 
од 1.11.2018 година и бр.13-8057/1 од 15.10.2019 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-7573/1 од 
31.7.2018 година, бр.13-7573/4 од 1.11.2018 година и бр.13-8057/1 од 15.10.2019 
година. 

Точка 140 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9601/1 од 15.10.2020 година на Трговското 
друштво за производство, трговија и услуги КОНТИ ХИДРОПЛАСТ ДООЕЛ Гевгелија, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9601/1 од 15.10.2020 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9601/1 од 15.10.2020 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9601/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 141  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9592/1 од 15.10.2020 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги ИМПЕРИАЛ НТТ ДОО експорт-импорт Брвеница, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.09-9592/1 од 15.10.2020 година, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9592/1 од 15.10.2020 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
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Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9592/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 142  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-7601/1 од 31.7.2018 година и бр.11-8083/1 
од 15.10.2019 година на Друштвото за градежништво, производство, трговија и услуги 
БОСУТ ДОО Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително 
ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на 
седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.13-7601/1 од 31.7.2018 година и бр.11-
8083/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-7601/1 од 31.7.2018 година и бр.11-8083/1 
од 15.10.2019 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-7601/1 од 
31.7.2018 година и бр.11-8083/1 од 15.10.2019 година. 
 

Точка 143  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-7651/1 од 31.7.2018 година, бр.13-7651/4 
од 1.11.2018 година и бр.11-8075/1 од 15.10.2019 година на Друштвото за производство 
и промет со здрава храна ВИТАЛИА Никола и др. ДОО експорт-импорт Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.13-7651/1 од 31.7.2018 година, бр.13-
7651/4 од 1.11.2018 година и бр.11-8075/1 од 15.10.2019 година, во предложениот 
текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-7651/1 од 31.7.2018 година, бр.13-7651/4 
од 1.11.2018 година и бр.11-8075/1 од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-7651/1 од 
31.7.2018 година, бр.13-7651/4 од 1.11.2018 година и бр.11-8075/1 од 15.10.2019 
година. 
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Точка 144 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-8026/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги БОШАВА ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети 
согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за 
законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.13-8026/1 од 15.10.2019 година, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-8026/1 од 15.10.2019 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8026/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 145  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.10-7554/1 од 31.7.2018 година и бр.10-7998/1 
од 15.10.2019 година на Фармaцевтската хемиска козметичка индустрија АЛКАЛОИД АД 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7554/1 од 31.7.2018 година и 
бр.10-7998/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7554/1 
од 31.7.2018 година и бр.10-7998/1 од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7554/1 од 
31.7.2018 година и бр.10-7998/1 од 15.10.2019 година. 
 

Точка 146  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-8032/1 од 15.10.2019 година на Трговското 
друштво за производство, трговија и услуги АЛ-МАКС ДОО Струмица, со Предлог-одлука 
и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
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1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8032/1 од 15.10.2019 година, 
во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8032/1 
од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8032/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 147  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото со ограничена одговорност за трговија, 
производство и услуги СЛОГА ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, со Предлог-одлука и 
Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото со ограничена одговорност за 
трговија, производство и услуги СЛОГА ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото со 
ограничена одговорност за трговија, производство и услуги СЛОГА ПРОМ ДООЕЛ увоз-
извоз Кавадарци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото со ограничена 
одговорност за трговија, производство и услуги СЛОГА ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци. 

Точка 148 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФАРМАРОЛЛИ 
ДООЕЛ Петровец, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
 1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ФАРМАРОЛЛИ ДООЕЛ Петровец, во предложениот текст. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ФАРМАРОЛЛИ ДООЕЛ Петровец. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ФАРМАРОЛЛИ ДООЕЛ Петровец. 
 

Точка 149 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр. 12-7909/1 од 15.10.2019 година на Друштвото 
за градежништво и трговија НОВА ЕКОБАЗА ДОО увоз-извоз Штип, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно 
укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство 
и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр.12-7909/1 од 15.10.2019 година, во 
предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7909/1 
од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.12-7909/1 од 
15.10.2019 година. 

Точка 150  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЗОДИ 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ЗОДИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЗОДИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЗОДИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 

 
Точка 151  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија  и услуги 
МИГРОС КОМПАНИ увоз извоз ДООЕЛ Битола,  со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Трговско друштво за производство, трговија  
и услуги МИГРОС КОМПАНИ увоз извоз ДООЕЛ Битола, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговско друштво за 
производство, трговија  и услуги МИГРОС КОМПАНИ увоз извоз ДООЕЛ Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговско друштво за 
производство, трговија  и услуги МИГРОС КОМПАНИ увоз извоз ДООЕЛ Битола. 
 

Точка 152 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ГМК-
ТЕХНОЛОГИЈА ДООЕЛ с.Косел Охрид, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ГМК-ТЕХНОЛОГИЈА ДООЕЛ с.Косел Охрид, во предложениот текст. 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ГМК-ТЕХНОЛОГИЈА ДООЕЛ с.Косел Охрид. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ГМК-ТЕХНОЛОГИЈА ДООЕЛ с.Косел Охрид. 
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Точка 153  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија на големо и мало и 
услуги ВАПЕКС И ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-
договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата 
изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија на големо 
и мало и услуги ВАПЕКС И ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија на големо и мало и 
услуги ВАПЕКС И ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз Куманово.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство,трговија на големо и мало и услуги ВАПЕКС И ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз 
Куманово. 

Точка 154  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК 
ДОО Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија 
БУЧЕН КОЗЈАК ДОО Куманово, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО Куманово. 
 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО Куманово. 
 

Точка 155  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр. 13-7584/1 од 31.7.2018 година и бр.13-8055/1 
од 15.10.2019 година на Друштвото за трговија МУЛТИТЕКС ДОО увоз-извоз Битола, со 
Предлог-одлука  и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и 
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дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следниве заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на  Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот 
за доделување на финансиска поддршка бр. 13-7584/1 од 31.7.2018 година и бр.13-
8055/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр. 13-7584/1 
од 31.7.2018 година и бр.13-8055/1 од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр. 13-7584/1 од 
31.7.2018 година и бр.13-8055/1 од 15.10.2019 година. 
 

Точка 156 
 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МАХАГОНИ 
ДООЕЛ Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор, кои дополнително ќе бидат 
усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од 
Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе новиот текст на Одлуката за давање на согласност на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
МАХАГОНИ ДООЕЛ Куманово, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МАХАГОНИ ДООЕЛ Куманово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МАХАГОНИ ДООЕЛ Куманово. 

 
Точка 157 

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9636/1 од 15.10.2020 година на Друштвото 
за производство и промет на големо и мало ДИМЕ ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети 
согласно укажувањата изнесени во расправата на седницата од Секретаријатот за 
законодавство и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9636/1 од 15.10.2020 година, 
во предложениот текст. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9636/1 од 15.10.2020 година.  
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9636/1 од 
15.10.2020 година. 

Точка 158 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.10-7551/1 од 31.7.2018 година и бр.10-8006/1 
од 15.10.2019 година на Друштвото за трговија, производство, услуги, шпедиција, увоз-
извоз ПЕКАБЕСКО АД, Кадино-Илинден, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, 
кои дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7551/1 од 31.7.2018 година и 
бр.10-8006/1 од 15.10.2019 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со економските 
ресори и инвестиции, во име на Владата на Република Северна Македонија, да го 
потпише Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7551/1 
од 31.7.2018 година и бр.10-8006/1 од 15.10.2019 година. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.10-7551/1 од 
31.7.2018 година и бр.10-8006/1 од 15.10.2019 година. 
 

Точка 159 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-8009/1 од 15.10.2019 година и                      
бр.09-9597/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за градежништво, инжинеринг и 
трговија АКТИВА ДОО Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор, кои 
дополнително ќе бидат усогласени и дополнети согласно укажувањата изнесени во 
расправата на седницата од Секретаријатот за законодавство и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го донесе најновиот текст на Одлуката за давање на согласност на Анексот на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8009/1 од 15.10.2019 година 
и бр.09-9597/1 од 15.10.2020 година, во предложениот текст. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, во име на 
Владата на Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.13-8009/1 од 15.10.2019 година и бр.09-9597/1 
од 15.10.2020 година.  
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.13-8009/1 од 
15.10.2019 година и бр.09-9597/1 од 15.10.2020 година. 
 

Точка 160  
 
По оваа точка немаше прашања ниту предлози. 
 
 

* 
* * 

 
На седницата се водени стенографски белешки. 
Седницата заврши во 13:20 часот. 
 
 
 

ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР НА ВЛАДАТА НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
Мухамед Зеќири 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ВЛАДАТА НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

                        
Зоран Заев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


